
 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Abedin 

Demo Demiraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 883, datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

27617 prot., datë 14.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Enver Shehu 

 

I paditur:   Abedin Demiraj etj. 

 

Persona të tretë:  Edmond Demiraj etj. 

 

Objekt:           Anulim vendimi i KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        29.09.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abedin 

Demo Demiraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Artur Zeqillari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 3168 akti, datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27714 prot., datë 

15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Artur Zeqillari 

 

Data dhe ora e seancës:        27.09.2016, 09:15 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur 

Zeqillari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për Hasan 

Demiraj, Farfuri Xhaja, Ylli Demiraj, Dituri Kapedani dhe Abedin Demiraj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 1262/120/18/8, datë 15.08.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 27644 prot., datë 14.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi ankimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Sadik Demiraj etj. 

 

I paditur: Abedin Demiraj etj. 

 

Objekti: Konstatimi e pavlefshmërisë së pjesshme të vendimit... 

etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Hasan 

Demiraj, Farfuri Xhaja, Ylli Demiraj, Dituri Kapedani dhe Abedin Demiraj në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për Hasan 

Demiraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 1262/120/18/8, datë 01.08.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 27608 prot., datë 14.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi ankimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Sadik Demiraj etj. 

 

I paditur: Abedin Demiraj etj. 

 

Objekti: Konstatimi e pavlefshmërisë së pjesshme të vendimit... 

etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Hasan 

Demiraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Topulli  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 185 akti, datë 01.08.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27609 

prot., datë 14.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi ankimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I akuzuar:   Vilson Topulli 

 

Objekti: Falsifikimi i dokumenteve. Neni 198/1 i Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson 

Topulli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Faik Beqo Skëndaj, 

znj. Nebahet Ramazan Skëndaj dhe Holta Faik Skëndaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

525 akti, datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27628 prot., datë 14.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Vasil Kristidhi 

 

I paditur: Banka Kombëtare Tregtare sh.a., Dega Gjirokastër etj. 

 

Person i tretë:  Holta Skëndaj etj. 

 

Objekti: Detyrim i pavlefshëm i titullit ekzekutiv 

 

Data dhe ora e seancës:        06.10.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Faik Beqo 

Skëndaj, znj. Nebahet Ramazan Skëndaj dhe Holta Faik Skëndaj në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Alketa Hoxha 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/63/554 akti, datë 13.096.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27715 prot., 

datë 15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Alketa Hoxha 

 

 Akuzuar:  Për veprën penale të parashikuar nga nenet 326-25 i 

Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        28.09.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alketa 

Hoxha në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Adelajda 

Sorra  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1526 akti, datë 26.08.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27773 prot., datë 

15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi ankimi të çështjes civile, 

që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës i kundërpaditur:  Elham Zeqiri 

 

I paditur kundërpaditës:  Adelajda Sorra etj. 

 

Objekti i padisë: Detyrimin e të paditurve kundërpaditë të na 

njohin pronarë... etj. 

 

Objekti i kundërpadisë: Kërkimi i sendit, lirimi dhe dorëzimi i banesës 

dhe i truallit paditësit... etj. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Adelajda 

Sorra në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për “Reno 

Construksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 374 akti, datë 26.08.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27724 prot. datë 

15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   “Reno Konstruksion” sh.p.k. 

 

Akuzuar:  Për kryerjen e veprës penale të shkatërrimit të pronës... 

etj. 

 

I pandehur:   Virgjil Mucorrapaj, përfaqësuar nga av. Arsen Zotaj 

 

Akuzuar:  Për kryerjen e veprës penale të shkatërrimit të pronës... 

etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Reno 

Construksion” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë z. Arben Ngraçani 

dhe znj. Silvana Ngraçani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 695 (576) regj. them., datë 05.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27725 

prot. datë 15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Mamude Prençe 

 

I paditur: Banka Kombëtare Tregtare sh.a., Dega Gjirokastër etj. 

 

Objekti: 1. Pavlefshmëri veprimi juridik, kontratë dhurimi... etj. 

2. Pavlefshmëri veprimi juridik, revokim kontrate... etj. 

3. Detyrimin e palës së paditur të lidhë kontratë shit-

blerje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Ngraçani dhe znj. Silvana Ngraçani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Zoi Gaqi 

Sylari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

27726 prot., datë 15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të apelit 

kundërshtues të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I padituri apelues:  Ferit Tabaku 

 

I paditur:   Ferit Tabaku, Kristaq Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtimin e vendimit të AKKP ish-pronarëve etj.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zoi Gaqi 

Sylari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Adelina 

Hoxhaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 148 akti, datë 26.08.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27722 prot. datë 

15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Akuzuese:   Flora Islamaj 

 

Person i interesuar:  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Objekti:  Kundërshtimin e vendimit... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Adelina 

Hoxhaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Kristaq Aleksi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

27726 prot., datë 15.09.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të apelit 

kundërshtues të çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I padituri apelues:  Ferit Tabaku 

 

I paditur:   Ferit Tabaku, Kristaq Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtimin e vendimit të AKKP ish-pronarëve etj.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristaq 

Aleksi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


